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Czeladzkie Talenty 2023 - czytaj całość
Ruszyła kolejna edycja konkursu „Czeladzkie Talenty”. Wszystkich chętnych zachęcamy do
zgłaszania swojego udziału.

02 maja 2023 Czeladzkie Talenty 2023 - czytaj całość
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Majówka w Parku Jordana za nami! - czytaj całość
W poniedziałek, 1 maja, odbyło się uroczyste otwarcie zmodernizowanego Parku Jordana.
Pogoda dopisała, goście również, a o dobrą zabawę i atrakcje zadbali m.in. najprawdziwsi
rzymscy legioniści z Legio XXI Rapax.

02 maja 2023 Majówka w Parku Jordana za nami! - czytaj całość

Narodowe Święto Konstytucji Trzeciego Maja - czytaj
całość
Zapraszamy wszystkich mieszkańców do udziału w uroczystych obchodach Narodowego Święta
Konstytucji Trzeciego Maja.

02 maja 2023 Narodowe Święto Konstytucji Trzeciego Maja - czytaj całość

Czeladzki Imprezownik na maj - czytaj całość
Chcecie wiedzieć, co ciekawego wydarzy się w naszym mieście w maju 2023 roku? Czeladzki
Imprezownik na pewno Wam podpowie!
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30 kwietnia 2023 Czeladzki Imprezownik na maj - czytaj całość

Majówka w Parku Jordana - czytaj całość
Na tegoroczną majówkę zapraszamy do Parku Jordana, przygotowaliśmy wiele atrakcji. Swoją
wizytę zapowiedzieli również najprawdziwsi rzymscy legioniści, którzy w parku rozstawią swój
obóz i będą opowiadać o swoich podbojach, uzbrojeniu, zwyczajach.

29 kwietnia 2023 Majówka w Parku Jordana - czytaj całość

Odwołane konsultacje w Punkcie Informacyjno-
Konsultacyjnym - czytaj całość
Informujemy, że w czwartek, 4 maja, w czeladzkim Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym
odwołane zostają porady specjalisty dla osób uzależnionych od narkotyków i ich rodzin.

28 kwietnia 2023 Odwołane konsultacje w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym - czytaj całość
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Z przedszkolakami o powietrzu - czytaj całość
W środę, 26 kwietnia, odbyło się kolejne spotkanie naszego ekodoradcy z dziećmi. Tym razem
w Przedszkolu Publicznym nr 1 im. „Dobrego Serca” przy ul. Czeczotta 4 w Czeladzi.

28 kwietnia 2023 Z przedszkolakami o powietrzu - czytaj całość

Komunikacja miejska w majówkę - czytaj całość
Zasady funkcjonowania komunikacji publicznej ZTM w okresie tzw. długiego weekendu
majowego dla linii autobusowych i tramwajowej obsługujących Miasto Czeladź.

27 kwietnia 2023 Komunikacja miejska w majówkę - czytaj całość

Bezpłatne badanie przesiewowe w kierunku zaćmy -
czytaj całość
Informujemy, że Narodowy Fundusz Zdrowia oraz Centrum Medyczne MAVIT oferują bezpłatny
program badań przesiewowych w kierunku zaćmy.

27 kwietnia 2023 Bezpłatne badanie przesiewowe w kierunku zaćmy - czytaj całość
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Spotkanie z pracownikami urzędu skarbowego - czytaj
całość
W poniedziałek, 24 kwietnia, w Centrum Usług Społecznościowych i Aktywności Lokalnej w
Czeladzi przy ul. A. Biedermanna 2 zorganizowane zostało spotkanie z pracownikami Urzędu
Skarbowego z Będzina.

25 kwietnia 2023 Spotkanie z pracownikami urzędu skarbowego - czytaj całość
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